
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

от 26 мая 2025 года № 54

О списочном составе оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей «Зарница»

Во исполнении Постановления Правительства Республики Мордовия от 23 января
2025 г. №43 «Об утверждении Порядка обеспечения выполнения квоты в
государственных и муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления для
детей инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья на территории
Республики Мордовия», приказа Управления по социальной работе администрации
Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 февраля 2025 года
№47, Годового календарного графика работы МБОУ КСОШ №2, в целях обеспечения
организованного отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в летний период
2025 года, заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей «Зарница», организованного на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Комсомольская средняя общеобразовательная школа
№2» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ КСОШ №2 В.С. Кузина



Приложение 1
к Приказу № 54 от 26.05.2025 г.

№
п/п

Ф.И.О. ребенка,
Класс

Статус
семьи

Дата
рождения

Адрес регистрации
по месту

пребывания
1 Чижаев Захар Олегович,

1а класс
многодетная,
малоимущая

23.11.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 33- 67

2 Гринченков Кирилл Алексеевич,
1а класс

полная 19.12.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 39- 73

3 Калабаев Матвей Андреевич,
1а класс

полная 25.08.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 7- 50

4 Волкова Анна Александровна,
1а класс

полная 22.09.2017 п. Комсомольский,
ул. Садовая, 25-8

5 Шутков Ярослав Олегович,
1а класс

полная 18.11.2016 п. Комсомольский,
ул. Луговая, д. 1

6 Артюшкина Кира Андреевна,
1а класс

полная 21.08.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 30-15

7 Максимов Кирилл Игоревич,
1а класс

ребенок-инвалид 30.06.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 23-82

8 Селяев Артём Олегович,
1а класс

полная 23.11.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 9-72

9 Артемова Ксения Максимовна,
1а класс

многодетная 08.07.2017 п. Комсомольский,
ул. Алеева, д. 11

10 Саулин Дмитрий Алексеевич,
1а класс

полная 26.05.2017 п. Алексеевка,
ул. Центральная, д. 49

11 Исмаилова Александра Никитична,
1б класс

неполная 14.06.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 5-40

12 Казанцев Дмитрий Викторович,
1б класс

неполная 26.10.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 15-22

13 Клепалкин Артемий Артемович,
1б класс

неполная
многодетная

20.09.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 49-68

14 Савостин Егор Денисович,
1б класс

многодетная 08.04.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 22-8

15 Якушкин Борислав Сергеевич,
1б класс

полная 14.12.2016 п. Комсомольский,
ул. Республиканская, 16-8

16 Кильдяев Евгений Николаевич,
1в класс

ребенок участника
СВО

26.04.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 29-64

17 Бархатова Юлия Сергеевна,
1в класс

малоимущая 15.11.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 39-20

18 Бекшаева Алиса Валерьевна,
1в класс

неполная 18.02.2018 п. Комсомольский,
микро-2, 15 -19

19 Бабикова Серафима Сергеевна,
1в класс

полная 07.11.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 21-64

20 Бирюкова Елизавета Алексеевна,
1в класс

неполная 30.05.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 33 -63

21 Еремкина Александра Сергеевна,
1в класс

неполная 28.06.2017 п. Комсомольский,
микро-2, 32-76

22 Зинина Ульяна Александровна,
1в класс

полная 06.10.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 31-15

23 Зотов Максим Викторович,
1в класс

полная 19.01.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 9-4

24 Марков Марк Станиславович,
1в класс

неполная 19.12.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 46-22



25 Мельяновская Елизавета
Олеговна, 1в класс

неполная 18.02.2018 п. Комсомольский,
микро-1, 10 - 16

26 Шмакова Варвара Николаевна,
1в класс

полная 16.09.2017 п. Комсомольский,
микро-1, 28 - 84

27 Адушкин Кирилл Сергеевич,
2а класс

многодетная,
малообеспеченная

16.07.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 37-30

28 Думчева Ольга Олеговна,
2а класс

полная 16.10.2016 п. Комсомольский,
ул. Садовая, 27-35

29 Жиганова Вера Александровна,
2а класс

полная 05.09.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 26-29

30 Земскова Арина Дмитриевна,
2а класс

многодетная,
малообеспеченная

18.11.2015 п. Чамзинка,
ул. Сайгушская, д. 22

31 Зоткина Ксения Сергеевна,
2а класс

многодетная 28.10.2016 п. Чамзинка,
ул. Первомайская, д. 20

32 Инчина Анна Валерьевна,
2а класс

полная 10.09.2016 п. Комсомольский,
микро- 2, 32-6

33 Левкина Софья Дмитриевна,
2а класс

полная 12.07.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 11-41

34 Ныркова Юлия Владимировна,
2а класс

полная 25.05.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 28-85

35 Чеботарев Андрей Дмитриевич,
2а класс

полная 25.04.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 30-40

36 Бабина Полина Григорьевна,
2б класс

полная 08.08.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 42-10

37 Илюшин Кирилл Андреевич,
2б класс

многодетная 21.09.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 38-14

38 Имайчев Владимир
Александрович, 2б класс

неполная 23.02.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 3-55

39 Несытова Ангелина Игоревна,
2б класс

полная 17.02.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 37-48

40 Кемайкин Сергей Иванович,
2б класс

многодетная,
ребенок группы
риска

08.06.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 14-3

41 Назайкин Вадим Юрьевич,
2б класс

малообеспеченная
семья

20.05.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 3-43

42 Макарова Марина Александровна,
2б класс

неполная 01.08.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 10-105

43 Клепалкина Ульяна Артемовна,
2б класс

многодетная 28.07.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 49-68

44 Нестеркина Екатерина Сергеевна,
2б класс

полная 23.08.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 10-67

45 Ахантьев Кирилл Ильич,
2б класс

многодетная 15.02.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 36-107

46 Кольцов Михаил Николаевич,
2б класс

полная 01.02.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 44-58

47 Кузнецов Егор Евгеньевич,
2б класс

семья группы риска 23.02.2016 п. Комсомольский,
микро-2, 10-49

48 Беськаева Мария Викторовна,
2б класс

многодетная 30.09.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 24-6

49 Акимов Матвей Денисович,
2в класс

полная 18.06.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 28-10

50 Дериш Андрей Генадиевич,
2в класс

неполная,
неблагополучная

12.07.2016 п. Комсомольский,
ул. Республиканская, 3-7

51 Кильдюшов Кирилл Олегович,
2в класс

многодетная 15.12.2016 с. Апраксино,
ул. Советская, 18

52 Крылов Иван Дмитриевич, многодетная, 08.09.2016 п. Комсомольский,



2в класс малоимущая,
ребенок участника
СВО

микро-1, 11-51

53 Нарайкина Анастасия
Анатольевна, 2в класс

многодетная 05.12.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 24-42

54 Пугачева Софья Юрьевна,
2в класс

полная 18.02.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 42-24

55 Юсупов Богдан Амильевич,
2в класс

многодетная 19.08.2016 п. Комсомольский,
микро- 1, 15-59

56 Алемаева Ангелина Павловна,
2в класс

малоимущая 16.05.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 2-14

57 Абдюшев Самир Ренатович,
3 а класс

полная 14.09.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 22-35

58 Гуляева Юлия Владимировна,
3 а класс

ребенок участника
СВО,
неполная

16.09.2015 п. Комсомольский,
ул. Республиканская,
23-14

59 Нарайкин Дмитрий Анатольевич,
3 а класс

многодетная 09.07.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 24-42

60 Платонова Дарья Ивановна,
3 а класс

полная 28.10.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 26-47

61 Сыркина Вероника Евгеньевна,
3 а класс

полная 21.12.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 32-30

62 Чиркина Варвара Ивановна,
3 а класс

многодетная 19.09.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 5-28

63 Щемерова Богдана Дмитриевна,
3 б класс

ребенок-инвалид 16.10.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 37-13

64 Барковская Варвара Денисовна,
3б класс

полная 13.05.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 24-37

65 Думчев Роман Олегович,
3б класс

полная 27.09.2015 п. Комсомольский,
ул. Садовая, 27- 35

66 Кантеева Полина Сергеевна,
3б класс

неполная 23.01.2016 п. Комсомольский,
микро-1, 9-4

67 Козлова Елизавета Олеговна,
3б класс

многодетная 20.03.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 23-17

68 Маркин Арсений Алексеевич,
3б класс

полная 22.04.2015 п. Комсомольский,
микро-2, 32-31

69 Храмов Даниил Юрьевич,
3б класс

полная 14.08.2015 п. Комсомольский,
ул. Садовая, 15А-17

70 Храмова Анастасия Дмитриевна,
3б класс

полная 21.05.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 32- 56

71 Игошина Юлия Ивановна,
3в класс

ребёнок ОВЗ 11.10.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 10-107

72 Баюшкин Михаил Дмитриевич,
3в класс

неполная 25.08.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 27-72

73 Архипова Татьяна Михайловна,
3в класс

многодетная 25.07.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 34-98.

74 Клинская Елизавета Евгеньевна,
3в класс

малоимущая,
многодетная

31.08.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 31-8

75 Наумова Карина Дмитриевна,
3в класс

малоимущая,
неполная

29.12.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 29-48

76 Подсеваткин Сергей Андреевич,
3в класс

многодетная 19.08.2015 с. Репьёвка,
ул. Советская, д. 103

77 Сергеев Вячеслав Васильевич,
3в класс

малоимущая 02.11.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 29-67

78 Максимов Иван Александрович,
3в класс

многодетная 02.10.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 9-85



79 Щетинина Ульяна Михайловна,
3в класс

полная 17.01.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 39-22

80 Доценко Гордей Романович,
3в класс

полная 30.12.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 40-3

81 Клепалкина Аделина Артемовна,
4 а класс

многодетная 25.03.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 49-68

82 Паркина Вероника Евгеньевна,
4а класс

полная 27.09.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 38-74

83 Казаева Виктория Сергеевна,
4а класс

многодетная 28.02.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 40-13

84 Ульянкина Алиса Александровна,
4а класс

полная 26.07.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 23-54

85 Гусев Савва Сергеевич,
4б класс

полная 09.09.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 12-8

86 Самсонова Ярослава Юрьевна,
4б класс

полная 26.07.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 38-64

87 Леснов Захар Владимирович,
4б класс

полная 14.05.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 11-12

88 Кривдина Мария Александровна,
4б класс

многодетная 23.07.2015 п. Чамзинка,
ул. Гражданская, д. 39 а

89 Кривдин Александр
Александрович, 4б класс

многодетная 07.05.2014 п. Чамзинка,
ул. Гражданская, д. 39 а

90 Захаркина Арина Сергеевна,
4б класс

ребенок участника
СВО

16.02.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 44-50

91 Лактюшкина Софья Артемовна,
4б класс

многодетная 10.01.2015 п. Комсомольский,
микро-1, 12-8

92 Кондыков Илья Максимович,
4б класс

многодетная 26.03.2014 п. Чамзинка,
ул. Центральная, д. 17

93 Мамонова Полина Александровна,
4б класс

полная 11.07.2014 п. Комсомольский,
микро-2, ул. Юбилейная,
д. 14

94 Архипов Роман Александрович,
4в класс

полная (состоит на
учете КДН и ЗП)

01.01.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 34-79

95 Игошин Иван Александрович,
4в класс

ребенок - инвалид 15.04.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 9-30

96 Беськаев Николай Викторович,
4в класс

полная,
многодетная

08.12.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 24-36

97 Беськаев Николай Викторович,
4в класс

полная,
многодетная

09.11.2013 п. Комсомольский,
микро-1, 24-36

98 Живаева Елизавета Евгеньевна,
4в класс

полная 13.08.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 7-10

99 Завражнов Денис Викторович,
4в класс

полная,
ребенок участника
СВО

09.11.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 2-55

100 Калинина Валерия Алексеевна,
4в класс

ребенок - инвалид 16.06.2014 п. Комсомольский,
микро-1, 43-19


		2025-05-26T13:07:32+0300
	Кузина Вера Сергеевна




